
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 134

с. Дмитрівка

Про зміну засновника дошкільного 

навчального закладу «Ягідка» 

Іванковецької сільської ради та 

затвердження Статуту в 

новій редакції

   Керуючись пунктом 1 статті 26, статтями 51, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», на виконання рішення сесії Дмитрівської сільської ради від 20 

листопада 2020 року № 14 «Про початок реорганізації Іванковецької сільської 
ради шляхом приєднання до Дмитрівської сільської ради», рішення 

Дмитрівської сільської ради від 26 лютого 2021 року № 127   «Про 

затвердження передавального акту», Дмитрівська сільська рада 
 

вирішила:

        1. Змінити засновника дошкільного навчального закладу «Ягідка» 

Іванковецької сільської ради шляхом виключення із складу засновників 

Іванковецької сільської ради Знам’янського району Кіровоградської області 
(код ЄДРПОУ 04365276) та включення Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 04365267) до 

складу засновників.
         2. Змінити назву юридичної особи «Дошкільний навчальний заклад 

«Ягідка» Іванковецької сільської ради» на « Іванковецький заклад дошкільної 
освіти «Ягідка» Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області.»
         3. Змінити місце знаходження юридичної особи: 27420, Кіровоградська 
область, Кропивницький район, село Іванківці, вул. Шкільна, будинок 2А.
         



4. Затвердити Статут Іванковецького закладу дошкільної освіти «Ягідка» 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області у 

новій редакції (додається).
 5. Уповноважити директора дошкільного навчального закладу «Ягідка» 

Іванковецької сільської ради (ЄДРПОУ 34509665) Звєрєву Ірину Геннадіївну 

здійснити державну реєстрацію Статуту Іванковецького закладу дошкільної 
освіти «Ягідка» Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 34509665) у новій редакції і внесення 

відповідних змін до відомостей про юридичну особу, що містяться у ЄДР та 
здійснити інші організаційні заходи, спрямовані на забезпечення діяльності 
закладу.
           6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, культури, спорту і молоді, соціального захисту, 
охорони здоров’я, споживчого ринку, сфери послуг та захисту прав споживачів.
       

 

Дмитрівський сільський голова               Н. СТИРКУЛЬ


